АдминистрАциlI городского округА лыткАрино московскоЙ оБлдсти
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

riцЮLжп АQ
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в перечень кодов подвLIдов по вlIдам доходов
на 2025 год

На основании гryнкта 9 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации в цеJID( орг€lнизации своевременного }п{ета и распределения
поступлений в бюджет городского округа Лыткарино:

1. Внести изменение в перечень кодов подвидов по видам доходов,
ГЛаВныМи администраторами которых явJIяются органы местного
СаМОУПРаВЛения городского округа Лыткарино и находящиеся в их ведении
казенные учреждения, утвершденный распоряжением начальника
Финансовою управления города fuткарино от 28.|0.2024 J\b51, дополнив

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после подписания.

кои следующего сод

Код вида
доходов

Код
подвида
доходов

наименование

код и
наименование

администратора
доходов бюджета

1 2 J 4

2 02 49999 04 0014 150

Прочие межбюджетные траЕсферты,
передаваемые бюджетам городских
округов на цредостЕlвлеЕие детям
отдельньIх категорий граждан цраза
бесплатного посещения занятий по
доrrолнитеJIьным образовате.тьньrм
прогр€lп{маI\,r в области искусств,
реализуемым на основе договоров об
окаlании платньIх образоватеJIьньD( услуг
в муниципаJIьIIьD( оргttнизациrD(
допошштельЕого образования детей

001
Адrлинистрация
г. о. Лыткарино

Нача-глъник управлениrI w И.В. Красавина